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JlpoI1olisches Schreiben über die Jtpplil-.ationspflicht der iBischIfe.
I-e-o Epjscopus

servus servorum Dei ad pe1·petuam rei memoriam.
In suprema rei christianae procuratione, beato Pet.ro

Apostolorum principi eiusque successoribus divinitus
data, illud Romanos Pontil«lces summa vigilantia pro-
videre ne(-esse est, ut omnes sacrorum ministri euram
animarum gerentes sui muneris ofi:ieia, ex quibus com-
mune Ecclesiae bonum magnopere pendet, studiose et
accurate exerceant. � In iis autem eminet sacro-
sanctum Missae sacriiicium, pro salute populi cui quis-·
que praeest, nominatim faciendum: cuius vim ofiicii
Patres Tridentini ex praecepto divino proi:icisci tradi-
derunt1). Quapropter ne quis in ea re delinqueret,
Benedictus . X1V Decessor Noster, editis Apostolicis
Litteris Ort« sei»-zJeø« oZ)Zatcts die XIX A11guSti ann0
MDCOXLIV, edixit omnes et singulos, qui in aliqua
Parocl1iali Be(-lesia quocumque titulo animarum ouram
gererent, in singulis Dominicis aliisque diebus festis,
,,non mode sacrifioium Missae celebrare, sed etiam
illius fruetum medium pro populo sibi commisso appli-
oare debere: nec illud pro aliis app1ica1«e, aut pro
huiusmodi applicatione eleemosynam percipere posse.«
-·� Quibus quidem in litteris aperta Episcoporum men-
tio nulla est: nihilominus dubitari non potest, quin
Pontifex sapientissimus quod de Pa1·ochis tam gravi-
ter praecipiebat, idem de maioribus animarum pasto�
ribus inte1ligi tacite saltem et oblique vo1uerit. Idque
multo veri similius apparet ex eo, quod proximus eins
successor Clemens X1Il in hoc eodem genere expo-
s11it et declaravit. Is enim in Litteris Encyclicis -4
J-no die post. Id. sept. an MDCCLV1II datis, cum
multa de episcopalium munerum perfunctione dixisset,

I) sess. XXIV. cap. I de Reform.

illud etiam adie(-it, sacrum pro populo peragerc (-7«eZ)7«o
Episcopos oportere, de se deque Venerabilihus Fra-
tribus suis in hanc sententiam locutus: ,,Cum non
nostras tantummodo curare debeamus infirmitates, sed
etiam putare aliorum mala ad nos pertinere et ea
aeque habere ac nostra, vehementius diutiusque inten-
denda nobis ad Dominum nostra est oratio, qua., tam-
quam Ecclesiae fidelium interpretes, omnium tidem,
spem et caritatem ante oculos Domini statuentes, quod
omnibus in universum quodque cuique i:idelium opus
est, a Domino impetremus. Dei autem exorandi viam
nobis muniet, et quidvis adipiscendi etiam aperiet
augustissimum Eucharistiae sacriticium. Idcirco vel
maximis nostri muneris occupationibus etiam implicati,
saerosanctum .Jesu Christi (Jo1«pus et sanguinem non
recusabimus quominus frequenter Deo offeramus, nul-
lumque maius putemus nobis datUm esse negotium,
quam crebro placationis hostiam pro nostris populique
peeoatis Deo Patri immolare.«